Hai Ba Tư Năm Sáu Thứ 7 Chủ nhật

1 Lịch sử nhà nước và pháp luật Việt Nam C.101 LT 45 3 27/11-1/12/2022 Phạm Ngọc Thúy
1,2,3,4,5,

9,10,11
4,5, 6,7,8,9,10

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

1,2,3,4,5,

6,7,8,9,10

STT Tên học phần Số tín chỉ Hình thức thi Phòng thi Ca thi Ngày thi

1 Lịch sử nhà nước và pháp luật Việt Nam 3 Tự luận C.101 Ca 5 2/12/2022

 - Trưởng  các phòng KT&ĐBCLGD, Thanh tra, KHTC, khoa LLCT( để phối hợp);

 - PHT.Vũ Danh Tuyên (để b/c);

 - Lưu VT, ĐT.TD(2)

Lưu Văn Huyền

4. Lịch thi

  Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG

 - Hiệu trưởng (để b/c); TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

STT Tên học phần Phòng học Kiểu học Số tiết Số TC

THÔNG BÁO
VỀ THỜI KHÓA BIỂU VÀ LỊCH THI KỲ PHỤ ĐỢT 1 (BỔ SUNG) - HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2022-2023

(Áp dụng cho sinh viên học, học lại, học cải thiện điểm)

1. Quy định về thời gian giảng dạy

2. Quy định về chữ viết tắt

 - LT: Lý thuyết

3. Thời khóa biểu

Thời gian học Giảng viên giảng dạy

Thứ trong tuần

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

 Số:             /TBTKB -TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                                                                Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

*Sáng: *Chiều:
- Tiết 1: 07h00 - 07h50 - Tiết 6: 12h30 - 13h20
- Tiết 2: 07h55 - 08h45 - Tiết 7: 13h25 - 14h15
- Tiết 3: 08h50 - 09h40 - Tiết 8: 14h20 - 15h10
- Tiết 4: 09h50 - 10h40 - Tiết 9: 15h20 - 16h10
- Tiết 5: 10h45 - 11h35       - Tiết 10: 16h15 - 17h05

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T08:26:10+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T08:54:55+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T08:55:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T09:00:02+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-28T09:00:13+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!